
冷たい水を、すぐお湯に！！

450mm
280mm

12
0m
m 最低水位線

いつでも、 どこでも手軽に温水が作れます。　　　　           　　　　　　　　　  　　　　
　汚れ落とし、 洗車、 刷毛洗い、 板金塗装、 左官工事、 タイル工事、 お掃除等         　　　　
のあらゆる水仕事にご使用いただけます。　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　
ご使用方法は、 ポリバケツ等に差し込んで電気を入れるだけ、 また、 ポリバケツの底を

痛めない安全設計になっています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　

用途

材質

定格電圧（V) / 電力（W)

温度調節範囲（℃）

水の加熱用

ﾋｰﾀｰ部 / 銅・ニッケルメッキ

コントロールボックス部 / ABS樹脂

10A

0～80℃

定格電流（A)

WPS－110RL　（100V 1000W)
温度調節器付

・WPS－110RL

最低水位線

アース線

コントロール
ボックス

100V / 1000W

品番 WPS－110RL


